Тульская область
Муниципальное образование Дубенский район
Собрание представителей
Шестого созыва
РЕШЕНИЕ
  от 24.12.2019 года                                                                                            № 19-19
О возложении обязанностей главы муниципального образования Дубенский район
В соответствии со ст. 15 Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район, РЕШИЛО:

1. Обязанности главы муниципального образования Дубенский район временно возложить на заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Дубенский район, депутата Фирсова Владимира Сергеевича с 25.12.2019 г. до вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Дубенский район.

2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Наследие».

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Заместитель председателя

Собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район                                                                                           В.С. Фирсов